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 FORM DR-14 

 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE 

Farklı alanlardaki sınavları hazırlamak, uygulamak ve değerlendirmek amacıyla Ana Bilim/Ana Sanat 

Dalı Kurulumuz tarafından oluşturulan “Doktora/Sanatta Yeterlik Komitesi” aşağıda sunulmuştur.  

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.   

 

Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanı 

(Unvanı, Adı ve Soyadı )                                                                                                                    

İmza 

 

 

 

 
DOKTORA/SANATTA YETERLİK KOMİTESİ 

 
Unvanı, Adı-Soyadı 

    Tarih-İmza 

Ana Bilim/Ana Sanat Dalı/ Kurumu 

 
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AÇIKLAMA 

1.Form, bilgisayar ile doldurulur ve çıktısı alınıp ilgililerce imzalanır. 

2.Form, alınmak istenen derslerin içeriği ile birlikte Ana Bilim/ Ana Sanat Dalı kurul kararı ile Enstitüye iletilir. 

3.Nihai karar Enstitü Yönetim Kurulu tarafından verilir. 
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